ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                Prefeitura Municipal de Espumoso

Praça Arthur Ritter de Medeiros, S/N - Centro - CEP: 99.400-000
                           Fone: (054)3383-4450

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°
085

O Município de Espumoso/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte

contrato, conforme abaixo discriminado:

Inexigibilidade Nº 085/2025 – TERMO DE FOMENTO Nº 014/2025 – GRUPO DE
ARTES NATIVA SEPÉ TIARAJU, inscrita no CNPJ sob o Nº 90.618.752/0001-03,
neste ato devidamente representada neste ato pela Sra. Leoni Koch, inscrita no CPF
sob nº 599.636.380-15. OBJETO: repasse de emendas impositivas à Associação
Cultural e Educacional sem fins lucrativos denominada GRUPO DE ARTE NATIVA
SEPÉ TIARAJU, inscrita no CNPJ sob o nº 90.618.752/0001-03, para execução do
projeto “SUBSTITUIÇÃO DE PORTAS NA SEDE DO GRUPO DE ARTE NATIVA SEPÉ
TIARAJÚ”, que visa promover a melhoria da infraestrutura física da sede da entidade,
por meio da execução de serviços de manutenção predial consistentes na substituição
de portas, garantindo melhores condições de uso, segurança, preservação patrimonial
e continuidade das atividades culturais e educacionais desenvolvidas pelo Grupo de
Arte Nativa Sepé Tiaraju em benefício da comunidade espumosense.,de acordo com a
Lei 13.019/2014, art 31.

Espumoso /RS, 05 de dezembro de 2025.

______________________________________
GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-12-05T14:38:11-0300
	GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO:08522839972